
Uchwała Nr XXXVIII/897/2002 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 13 czerwca 2002 roku. 
 
w sprawie: delegowania radnego Rady Miejskiej w Gliwicach do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 
 
 

Działając na podstawie art. 38a ust. 5, pkt 2 ustawy z dnia 5czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U. 
z 2001 r. nr 142, póz.1592 z późniejszymi zmianami) na wniosek Przewodniczącego Rady Miejskiej  
  
  

Rada Miejska w Gliwicach 
  

uchwala: 
  

1. Delegować Pana Zbigniewa Grzyba, radnego Rady Miejskiej w Gliwicach, do udziału w pracach Komisji 
Bezpieczeństwa i Porządku. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

(-) Zastępca Przewodniczącego
Rady Miejskiej w Gliwicach

Tadeusz Grabowiecki
 
 


